zen Halil Can, istanbul 1974, s. 35·38 ; ist.A, 1,
334; TDEA, 1, 57 . Iii ABDULLAH UÇMAN

L

AHMED CEIA YİR
( ..)'!.~ ....,..1)

(ö. 813/ 1410)

Celayirliler Devleti hükümdan
(1382- 1410).

_j

Ahmed Sahadır ve Sultan Gıyaseddin
Ahmed adlarıyla da tanınır. Celayirliler
Devleti'nin kurucusu Şeyh Hasan'ın (Bü
zürg) torunu. Sultan Üveys'in oğludur.
Doğum tarihi bilinmemektedir. Ağabeyi
Sultan Hüseyin zamanında bir süre Er
debi! ve yöresini idare etti.